
  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE, BIOLOGICHE, FARMACEUTICHE E AMBIENTALI 

 

_________________________________________________________________________________ 
Viale F. Stagno d'Alcontres, 31- 98166 MESSINA - II piano Blocco C, Incubatore d'Impresa 

e-mail: dipartimento.chibiofaram@unime.it   PEC: dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO la selezione per soli titoli, prot. N. 35656 del 9/04/2019, indetta per 

l’assegnazione di n. 1 assegno ad un tutor specializzato, per le esigenze di 

studenti con disabilità e/o DSA nello studio di materie dei S.S.D. CHIM da 

attivare presso questo Dipartimento, per l’a.a. 2018/2019; 

VISTA la necessità di provvedere al conferimento dell’incarico; 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice, prot. N. 50211 del 27/05/2019; 

PRESO ATTO della valutazione formulata dalla predetta Commissione Giudicatrice 

 

DECRETA 
 

Art. 1 

 
Sono approvati gli atti della procedura comparativa per titoli finalizzata alla formazione di una 

graduatoria per l’assegnazione di n. 1 assegno ad un tutor specializzato, per le esigenze di studenti 
con disabilità e/o DSA nello studio di materie dei S.S.D. CHIM, da svolgersi presso il 

Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche e Ambientali (CHIBIOFARAM) 
per l’a.a. 2018/2019, come di seguito indicato e ne dispone la pubblicazione. 

Risulta vincitrice: 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

MICELI Mariachiara 20/50 

 
Art. 2 

Alla dott.ssa Miceli Mariachiara, designata vincitrice della selezione su proposta della 
Commissione Giudicatrice, si chiede che Le vengano assegnate N. 200 ore. 

 

Art. 3 
La dott.ssa Miceli Mariachiara è invitata a presentare, presso la Segreteria Amministrativa del 

Dipartimento, la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi per lo svolgimento dell’incarico 
che Le sarà affidato da questa Direzione. 

 

 
 

Il presente Decreto sarà  trasmesso all’Unità di Staff “Servizi disabilità/DSA, pubblicato sul sito 

web del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche e Ambientali, e sul sito 
internet dell’Ateneo (www.unime.it) affiancato al Bando ed ha valore di comunicazione 
ufficiale. 

 
Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione utile del Consiglio di 

Dipartimento, per l’approvazione. 
 

 
Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Sebastiano Campagna 

mailto:dipartimento.chibiofaram@unime.it
http://www.unime.it/



		2019-06-04T13:23:17+0000
	Campagna Sebastiano




